ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.10.2020                                                                                                             № 72
г. Константиновск
	О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района
от 31.05.2019 № 27

                    В целях совершенствования системы мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района, п р и к а з ы в а ю:

        1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.05.2019 № 27 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района» изменения согласно приложению.
        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                           А.Г. Пущеленко
	Приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района
от 23.10.2020 № 72

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района

от 31.05.2019 № 27 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района»

1. Приложение № 1 изложить в редакции: